PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________
№ _____
ст-ца Батуринская

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации Батуринского сельского поселения, при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Батуринского сельского поселения, при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Специалисту 2 категории администрации Батуринского сельского поселения обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Батуринского сельского поселения О.В.Швецову.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                           М.А.Сапронова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Батуринского сельского поселения
от ___________ № ____
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации

Батуринского сельского поселения, при замещении которых, муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
Муниципальные должности на постоянной основе:

глава муниципального образования.
Главные должности муниципальной службы:

Заместитель главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

Младшие должности муниципальной службы:
специалист II категории.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                           М.А.Сапронова